
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové - Pražské předměstí, 500 02

TEL: 495 514 804-5 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: hradec@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1-00-2-19, která je určena vedoucím pedagogickým pracovníkům škol a školských zařízení

Novinky pro zaměstnavatele v oblasti pracovního práva
• Termín a místo konání:

17. květen 2022, 9:00 - 13:30 hodin, Štefánikova 566, Hradec Králové
• Obsah: Seminář zaměřený na novinky, které budou s účinností od 1. ledna 2022 nejpozději do 2. srpna 2022 zavedeny v souvislosti

s aplikací směrnic EU o rovnováze mezi pracovním a soukromým životem (work-life balance) a o transparentních a předvídatelných
pracovních podmínkách.
1. Změny v pracovních podmínkách - informační povinnosti zaměstnavatele o pracovních podmínkách; nové minimální standardy
předvídatelnosti práce DPČ a DPP, referenční dny a hodiny, rozvrh pracovní doby u DPČ a DPP, kompenzace při zrušení směny u
DPČ a DPP, právo zaměstnance žádat o přechod na jistější formu zaměstnání (z DPČ/DPP na pracovní smlouvu, z doby určité na
dobu neurčitou atd.), právo zaměstnance na písemné odůvodnění vypovězení DPČ a DPP; rozšíření možnosti souběžného zaměstnání
zaměstnance u jiného zaměstnavatele.
2. Změny v zaměstnávání rodičů a osob pečujících - oznamování čerpání rodičovské dovolené, flexibilní čerpání rodičovské dovolené;
otcovská dovolená a dávky otcovské poporodní péče, nová nepřenositelná část rodičovské dovolené a nová dávka sociálního zabezpečení;
změny OČR a dávky ošetřovného (pečovatelské dovolené); právo na pružné uspořádání práce včetně práva na home office.

• Lektor: Mgr. Tomáš Liškutín
• Garant programu: Mgr. Marcela Nováková
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 2 000 Kč bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude zaslána po

uskutečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 10. květen 2022
• Program je v akreditačním řízení.

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 1-00-2-19
Novinky pro zaměstnavatele v oblasti pracovního práva

Termín akce: 17. květen 2022

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


